Of. nº 0243/2010 – GP

Sorriso - MT, em 07 de abril de 2010.

Ao Senhor

JOSÉ E. DE PAIVA SILVA

Gerente da Empresa Águas de Sorriso

Nesta.

Assunto: Encaminha Requerimento e convida para Audiência.
Senhor José,
Neste ato, representando o Poder legislativo, o seu Presidente, Senhor Chagas Abrantes, encaminha em anexo cópia do Requerimento nº 289/2009, o qual requer AUDIÊNCIA PÚBLICA para tratar de questões relacionadas ao saneamento básico da cidade de Sorriso, mais especificamente sobre o projeto de implantação, tratamento e destinação do esgoto domiciliar e industrial.

Portanto, solicitamos a presença desta empresa no sentido de apresentar todo o Projeto de saneamento em fase de implantação, na Audiência Pública, a ocorrer dia 05 de maio de 2010, às 19 horas, na Câmara Municipal, bem como prestar esclarecimentos que porventura a população inquirir.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação ao que apresentamos, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Chagas Abrantes

Presidente